Priloha ¢. 2 k Zmluve o podnajme bytu ¢. 44/2022

PROTOKOL O ODOVZDANI BYTU

Monika Samekova
narodena:
trvalé bydlisko:

Podnajomca:

adresa pre dorucovanie pisomnosti:

tymto potvrdzuje, Ze Ndjomca odovzdal Podnajomcovi

- kl'd¢ od vstupu do bytového domu

- klu¢ od bytu
- klu¢ od postovej schranky
- kla¢ od pivnice

Stavy meracov:

Studena voda

Tepld voda

Merac spotreby teplakupelna
Merac spotreby teplakuchyna
Merac spotreby teplachodba
Merac spotreby teplaobyvacka
Merac spotreby teplaspalia

Merac spotreby teplaizba

Zavady:

Ndjomca a Podndjomca tymto potvrdzuju, Ze pri odovzdani bytu neboli zistené Ziadne viditelné

zavady a nedostatky.

. meraca
. meraca
. meraca
. meraca
. meraca
. meraca
. meraca

. meraca

v pocte 1 ks
v pocte 3 ks
v pocte 2 ks
v pocte 1 ks

68744760
68916224
30490188
30490165
30490156
30490163
30490164
30490167

stav:

stav:

0,4 m3

0,2 m?



V Starej Turej, dna 31.03.2022

Najomca Podnajomca
TECHNOTUR s.r.0. Monika Samekova
Ing. Zuzana Petrasova, konatelka



